
	 	
 

‘Signature’ Kuzey Amerika Kıyıları 
Washington (2) – Philadelphia – Atlantic City (2) – New York (3) 

1.Gün             İstanbul - Washington DC	  
İstanbul Havalimanında saat 04:30'da  bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin 
ardından TK187 nolu sefer ile saat 07:50'de Amerika’nın başkenti olan Wahington DC’ye hareket. 
Yaklaşık 10 saatlik bir uçuştan sonra saat 11:45'te Washington’a varış. Havalimanında sizleri 
bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize transfer olmadan önce 
müthiş bir müzeye gidiyoruz. Washington’da bulunan Havacılık ve Uzay Müzesi’ne (Air and Space 
Museum) gidiyoruz. Havacılık ile ilgilenmeyenlerin bile ilgisini çekecek bu müzede havacılık 
tarihini, uzay keşiflerindeki ilerlemeyi görme şansına sahip olacaksınız. Tur sonrası John F Kenedy, 
Eşi ve 2 yeni doğmuş çocuklarının yanyana mezarlarının da bulunduğu ve ayrıca 300000 den fazla 
mezarın bulunduğu Arlington şehitliğini gezeceğiz. Burada en yukarıya çıkıp, Güney ordularının 
başkomutanı ve George washington'un üvey torunun eşi General Lee'nin esir tutulduğu Arlington 
House'ı ziyaret ederken Amerika birleşik Devletkerinin savunma bakanlığı olan Penthagon'u 
buradan resimleyebileceğiz. Daha sonra otelimize geçiş ve odaların dağılımı. Dinlenmek için 
serbest vakit. Geceleme otelimizde. 
2.Gün	 	 Washington DC	  
Sabah kahvaltısını takiben Washington DC Şehir Turu’na çıkacağız. Mimarisi, tarihi ve kültürüyle 
bizleri karşılayan, federal devletin başkenti olma görevini üstlenmiş bu muhteşem şehri tanımaya 
başlıyoruz. Özel statülü, Potomac nehrinin Virginia ve Maryland eyaletleri kısmında kurulmuş bu 
şehirde birçok farklı devlet kurumu bulunmakta. İlk durağımız, Amerikan Kongre’sini oluşturan, 
Senato ve Temsilciler Meclisine ev sahipliği yapan, US Capitol. Sonrasında Kongre Binası’nın çok 
yakınında bulunan, dünyanın en büyük kütüphanesi olma özelliğine sahip, Library of 
Congress(Kongre Kütüphanesi). 1800 yılında kurulmuş içerisinde yaklaşık 18 milyon eser 
bulunduran, ülkenin en eski federal kurumu olan bu kütüphane, içerisinde birçok tarihi eserin 
orijinalini barındırıyor. Dünyada sadece 3 adet bulunan orijinal Gutenberg İncil’inin bir tanesi de bu 
kütüphane de bulunuyor. Ayrıca dünya tarihinin en eski yazılı kalıntısı olarak Kabul edilen Sümer 
Tabletleri ’de bu kütüphanede bulunan eserlerden.   Sonraki durağımız Union Station. Bugün hala 
kullanılmakta olan hem dışarısı hem içerisi tam bir tarihi eser kıvamındaki bu istasyon sizleri 
etkilemeye aday. İstasyonun önündeki göbekten hem dış mimariyi hem de içerideki heykellerle 
beraber iç tasarımı görme şansını yakalayacağız. Amerika’nın en güzel istasyonlarından biri olan 
bu noktamızda aynı zamanda Amerika’nın en iyi kahvecilerinden olan bir kahvecide sizlere kimya 
laboratuvarını andıracak bir ortamda kahve içme şansı bulacağız. Sıradaki durağımız, National 
Mall isimli, ulusal yürüyüş yolu. Bu durağımızda, Washington DC ve Amerika’nın sembollerinden 
olan; Lincoln Memorial(Abraham Lincoln Anıtı) ve Washington Monument(George Washington 
Abidesi). Birbirlerini görecek şekilde mükemmel bir şekilde hizalanmış bu harika alan sizlere üç 
büyük eseri aynı anda görme imkânı sunuyor. National Mall’daki yürüyüşümüz esnasında 
Amerika’nın savaşlar esnasında şehit ve gazi olmuş askerlerinin anısına yapılmış anıtı da 
göreceğiz. Sıradaki durağımız, Amerika’nin ilk başkanı ve başkente adını veren, en efsane 
başkanlardan biri olarak anılan, George Washington Abidesi. Yapıldığında dünyanın en uzun eseri 
olma unvanını kazanmış bu yapıt, bu güzel şehrin tam ortasında oturmaktadır. Sıradaki durağımız 
İkinci Dünya Savaşı Anıtı. Burada, İkinci Dünya Savaşı’nın yapıldığı cephelerden ikisi, Atlantik 
Okyanusu ve Pasifik Okyanusu muntazaman bir şekilde betimlenmiş. Havada, karada ve denizde 
zafer parolasıyla sembollendirilmiş bu eser 2001 yılında açılmıştır. Thomas Jefferson Anıtı sonrası 
belki de gezimiz sırasında en merak edileni olan The White House (Beyaz Saray). Amerikan 
başkanın resmi konutu olan bu alanın önüne kadar gideceğiz. Ziyaretçilere açık alanda, 7/24 
başkanı protesto etmek için biriken insanları ve çatılarda bulunan keskin nişancıları görme şansı 
yakalayacağız. 1812 yılında İngiliz – Amerikan savaşında, İngilizler tarafından yakılmış ancak, 
savaştan sonra, yapısı büyük oranda korunarak inşa edilmiş, özellikle mütevazi olmasına dikkat 
edilmiş bu eser bütün ihtişamıyla sizleri bekliyor. Otelimize dönmeden önce M sokağı ve 
Georgetown Üniversitesi son noktamız olacak. Washington D.C. halkının içine karışma şansı 
yakalayacağımız bu Merkez cadde üzerinde birçok mağaza, restoran ve café bulabileceğiz. Bu 
renkli cadde üzerinde mola verdikten sonra, Amerika’nın en iyi üniversitelerinden biri olarak Kabul 
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edilen Georgetown Universitesi binasını görme şansı yakalayacağız. Otelimize varışta dinlenmek 
ve alışveriş yapmak için serbest vaktimiz olacak. Geceleme otelimizde. 	  
3. Gün		 Washington DC – Christiana Mall – Atlantic City	  
Sabah kahvaltısının ardından Atlantic City'e giderken vergisiz alışveriş yapabileceğiniz Delaware 
eyaletindeki Christiana mall’a uğrayacağız. Vergisiz alışveriş diyoruz zira Delaware eyaletinde kdv 
yok.   Gezi sonrası Atlantic City’ye doğru yola çıkıyoruz.  New Jersey Eyaleti`nin en önemli sahil 
kenti ve Doğu'nun Las Vegas`i Atlantic City`ye varışın ardından meşhur Boardwalk özerinde 
yürüyüş  turu yapılacaktır. Daha sonra  otele transfer, odaların dağılımından sonra serbest vakit. 
Sahil tarafında yer alan The Pier Shop at Ceasers'a gidebilir, buradaki mağazaları gezebilir veya 
şehirde bulanan kumarhanelerde şansınızı deneyebilirsiniz. Geceleme otelimizde. 
4. Gün		 Atlantic City	              
Sabah şehri keşfetmek üzere serbest zaman. Atlantic City, alışveriş sevenler için tam bir cennet. 
Kente yalnızca alışveriş yapmak için her yıl yüzbinlerce turist geliyor. Şehirde dünyaca ünlü 
markaların yeni sezon ürünlerini bulabileceğiniz gibi outlet mağazalardan çok uygun fiyatlarla 
alışveriş yapmanız da mümkün. Şehirdeki alışveriş merkezlerinin hemen hepsi açıkhava bu 
sayede alışveriş turunuz çok daha keyifli bir gezi haline geliyor. 2007 yılında açılan Tanger Outlets, 
kentin en popüler outlet mağazalar bölgesi. Burada dünyaca ünlü lüks markaların sezon sonu 
mağazaları bulunuyor. Eğer alışveriş yaparken sezon ürünlerini tercih ederseniz sahil tarafında yer 
alan The Pier Shop at Ceasers'a gidebilir, buradaki mağazaları gezebilirsiniz. Alışveriş turunuza 
kısa bir mola vermek isterseniz burada yer alan birbirinden keyifli restoran, cafe ve barlardan birini 
tercih edebilirsiniz. Geceleme otelimizde. 
5. Gün		 Atlantic City – New Jersey – New York	  
Sabah otelden ayrılış işlemlerinden sonra New York'a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Amerika 
Birleşik Devletleri’nin doğum yeri olan, bağımsızlık bildirgesinin imzalandığı Philadelphia şehrini 
gezeceğiz.  Amerika’nin New York’dan sonraki ve Washington DC’den önceki başkenti olma 
görevini üstlenmiş bu tarihi şehirde bizi birçok sürpriz bekliyor. Konsolide bir şehir olmasının 
avantajını kullanacağımız bu şehirde, kısa zamanda çok fazla noktayı görme şansına sahip 
olacağız. İlk durağımız Philadelphia City Hall daha sonra Aşk Parkını ziyaret edip, bu güzel 
manzarayı her iki farklı acıdan yakalama şansına sahip olacağız. Daha sonra, Independence Hall 
(Bağımsızlık Meydanı), Bağımsızlık Binası ve tam karşısında bulunan, Liberty Bell(Özgürlük Çanı), 
her Amerikalının mutlaka ziyaret ettiği, bu ülkenin tarihi için önemli eserlerden biridir. Hangi amaçla 
kullanıldığı, bugün neden çatlak olduğu ve ülkenin kuruluşundaki anekdotları rehberimizden 
dinleme şansı bulacağız. Sıradaki durağımız, Amerika’nın en büyük, en güzel sanat müzelerinden 
biri olan, Philadelphia Museum of Art. Bu devasa müze içerisinde birçok önemli tarihi eseri 
bulundurmaktadır. 1928 yılında tamamlanmış bu müze, Asya, Avrupa ve Amerika basta olmak 
üzere, dünyanın çeşitli yerlerinden 240,000 parça esere sahiptir. Bununla beraber hemen hemen 
hepimizin izlediği Rocky Balboa filminde, Sylvester Stallone’un canlandırdığı boksör, 
antrenmanlarını bu müzenin basamaklarında gerçekleştirmişidir. Rocky Steps(Rocky Basamakları) 
olarak geçen bu girişte sizde o ünlü müzik eşliğinde basamakları tırmanabilirsiniz. Aynı zamanda 
Rocky Balboa’nin heykeli müzenin doğu girişinde dikilmiştir, bu heykeli de görme şansı 
yakalayacağız. Philadelphia şehir turumuzu Benjamin Franklin köprüsünden geçerek tamamlıyoruz 
ve New Jersey üzerinden yemyeşil yolları takip ederek New York’ varıyoruz. Odaların dağılımından 
sonra kısa bir dinlenme molası ve devamında rehberiniz ile Times meydanında yürüyüş. 
Rehberiniz sizlere restaurant tavsiyelerinde bulunacaktır. Geceleme Otelimizde. 

 
6. Gün		 New York	  
Sabah rehberimiz ile lobide buluşma ve NewYork Şehir Turu’na çıkacağız. New York şehrinin en 
popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp, şehir turumuzun ilk durağı olan United 
Nations (Birleşmiş Milletler) Binasını göreceğiz. Daha sonra muhteşem mimarisiyle, New York 
şehrine tren ile gelenleri kendine hayran bırakan, Grand Central Terminal. Grand Central 
Terminalinin içerisinde bulunan muhteşem detayları, efsane tavanını ve sanat eserlerini görme 
şansı bulacağız. Sonraki durağımız, Chrysler Building(Chrsyler Binası). Sonraki durağımız, New 
York Halk kütüphanesi. İçerisinde yaklaşık 50 milyon eser barındıran bu tarihi kütüphane New 
York’un simgelerinden biridir. Sonraki durağımız, Knickerbocker Hotel ve Times Square. 
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Billboardlardan saçılan neon ışıkların hem daim parlak tuttuğu 7 bloktan olusan bu büyük meydan, 
yılda yaklaşık 55 milyon turist tarafından ziyaret ediliyor. Sıradaki durağımız, şehrin en meşhur 
etkinlik ve spor kompleksi, Madison Square Garden. Daha sonra Hearst Tower, Columbus Circle 
ve trilyonerler caddesi görülecek. Dünyanın en zengin bölgelerinden biri olarak Kabul edilen 
Manhattan adasının orta yerinde, Central Park’in baş köşesinde bulunan bu cadde, dünyanın en 
zengin insanlarının yaşadığı ve en pahalı otellerin bulunduğu alan olma özelliği taşıyor. Dünyada 
metrekare başına en fazla milyonerin düştüğü şehir olma özelliği taşıyan Manhattan’in böyle bir 
zenginliği bünyesinde bulundurması, temsil ettigi geleneklerin bir parçası durumunda.  Daha sonra 
The Plaza Hotel, 5.Cadde, The Peninsula Hotel, St. Patrick Cathedral, Rockefeller Center. Turun 
sonunda serbest vakit. Geceleme Otelimizde. 
7. Gün		 New York	  
Sabah kahvaltı sonrası günümüzü New York’un en önemli simgelerini gezerek değerlendireceğiz. 
Metro ile yapacağımız bu tur sırasında ilk önce dünyanın en yüksek binalarından biri olan Empire 
State Building binasına çıkmak için bu muhteşem yapıya geleceğiz. Yüksek hızlı asansörleri ile 
binanın 320 metre yüksekliğinde bulunan 86.kattaki ısıtma ve soğutma sistemine sahip terastan 
muhteşem bir New York manzarası seyredeceğiz. Daha sonra tekne ile 1 saat sürecek muhteşem 
bir tur yapacağız.   New York- New Jersey arasında yer alan Hudson Nehrinden hareket ederek 
New York'un tüm simgelerini görme şansına erişeceğiz. Brooklyn Köprüsü, Dünya Ticaret Merkezi, 
Özgürlük Heykelinin bulunduğu Liberty Island ve 1892-1954 yılları arasında göçmenlerin kontrol 
noktası olan Ellis Adaları görülecek yerlerden bazıları. Dönüşte yürüyerek Dünya Ticaret Merkezi, 
Borsa bölgelerini görüp Çin Mahallesine uğrayacağız. Yaklaşık 3 saatlik bir çevre gezisinden sonra 
otelimize metro ile geçiyoruz. Akşamüstü alışveriş yapmak ve çevreyi tanımak için serbest zaman. 
Geceleme otelimizde. 
8. Gün		 New York – İstanbul	  
Sabah kahvaltıdan sonra odalarımızı boşaltıyor ve  New York’un Gizli Efsaneleri turu  için 
otelimizde çıkıyoruz. Turumuz, şehir henüz uyanırken, New York'un kalbindeki Chinatown'un canlı 
sokaklarında başlar. Geleneklerle çağdaş̧ ritmin buluştuğu bu yerde sabahınızı geçirirken, birkaç 
adımlık yürüyüş sizi, espresso ve taze ekmek kokuları arasında İtalya’nın ruhunu taşıyan Little 
Italy'e götürür. Bu mahalledeki keşif turu sırasında, kendinizi "Baba" filmini yeniden izliyor gibi 
hissedebilirsiniz. Sonrasında, SoHo'nun çelik kullanımı başlamadan dökme demir ile yapılmış 
dökme demir binaları ve kaldırım taşlı sokakları arasında yürüyüşe çıkarken, bu bölgenin tarihi 
binaları, şık butikleri ve sanat galerileri ile modern lüksün ve tarihi dokunun birleştiğini 
göreceksiniz. Gününüz, "Sex and the City" dizisindeki Carrie Bradshaw'ın evi ve adeta bir New 
York klasiği olarak bilinen West Village'daki Perry Street'te devam eder. Bu durak, yolculuğunuzun 
özünü yakalayan unutulmaz bir fotoğraf için mükemmel bir noktadır. Öğle yemeği için eski Oreo 
fabrikası olan Chelsea Market'te Dünya mutfaklarının lezzetlerini keşfedip, ardından High Line 
boyunca yürüyüşe geçerek Manhattan'ın Batı Yakası'nın mimari güzelliklerine ve Hudson Nehri'nin 
manzaralarına tanık olursunuz. Maceranız, Hudson Yards'daki Vessel ile devam eder; olağan üstü 
petek benzeri yapısı, çevredeki şehir manzarasının panoramik görünümlerini sunmak üzere sizi 
merdivenlerini tırmanmaya davet eder. Öğleden sonra, Bryant Park'ta bir huzur anı yaşayabilirsiniz. 
Burada, lüks çevre ve muhteşem New York Halk Kütüphanesi manzarasının keyfini çıkarabilir veya 
bir satranç̧ oyununa katılabilirsiniz. Ancak hikâye burada bitmiyor. 	 
 
 
Şehir ışıkları parlamaya başladığında, kendinizi Grand Central Terminali'nin görkemine çekilmiş̧ 
bulacaksınız. Sadece bir tren istasyonundan daha fazlası olan Grand Central, göksel tavanı ve 
sayısız film sahnesinin geçtiği kalabalık koridorları ile New York'un büyük tarihine ve durmaksızın 
devam eden ritmine bir övgü̈ niteliğindedir. Tur sonrası hava alanına hareket. Pasaport ve check in 
işlemlerinin ardından Türk hava Yollarının TK 002 sefer sayılı uçağı ile saat 19:50'de İstanbul’ a 
hareket. Geceleme uçakta. 
9. Gün             İstanbul	  
Yerel saat ile 12:55'de varış. Turumuzun sonu. 

Ücrete Dahil Hizmetler 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Washington / New York – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti 
Washington’da 4* Hyatt Regency Bethesda veya benzeri bir otelde 2 gece konaklama 
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Atlantic City’de 4* Ceasars Atlantic City Otelde veya benzeri bir otelde 2 gece konaklama 
New York’ta 4* Sheraton Tmes Square otelde 3 gece konaklama 
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 
Otelde veya dışrda alınacak sabah kahvaltıları 
Çok detaylı Washington Şehir Turu 
Washington Havacılık Müzesi Turu 
Chirstiana Mall Alışveriş Turu 
Panoramik Atlantic City Şehir turu 
Philadelphia Şehir Turu 
New York’ta 2 tam gün sürecek çok detaylı şehir turu 
Empire States ve Liberty Island tekne gezileri 
Tüm transferler 
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti. 

Harici Ödenmesi Gerekenler 
Öğle ve akşam yemekleri 
Kişisel harcamalar 
Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5$ önerilir) 

İptal Şartları 
1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura 
katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. 
Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin 
iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur 
kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre 
değerlendirilecektir. 

2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi 
yoktur. Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 

3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 

4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-
değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 

5. Laranazusa tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya 
gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine 
kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma 
hakkına sahiptir. 

6. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda 
belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı 
ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen 
misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz. 
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